
単品サイズ(mm) 幅 42 ×

〈製品仕様書〉
商品名 ・京都山田ごまらぁ油60g　

ラベル
表示名

らー油

商品姿 瓶 容量 60 g × 高さ 127奥行 42

幅 22 × 深さ 28

管理
重量幅

65
+
-

4 ｇ ロット数 3ｹｰｽ以上もしくは
15.000円以上

ケース入数 20 個

単品重量 170 g ケースサイズ(cm) 長さ 30 ×

賞味
期限

546 日
保存
方法

常温

アレルゲン ごま コンタミ
リード
タイム

7 日

ケース重量 3,980 g

小麦　大豆　りんご　(米)

ＪＡＮ
コード

4991060020601 使用上の注意 開封後はお早めにお召し上がりください。

原材料名 生産者/販売先 加工地・産地

製造物責任(ＰＬ)保険会社名 あいおいニッセイ同和損保 保険金額

1 ごま油（ごま：輸入） 山田製油

100.000千円/年

◇原材料名(配合重量順) 〈商品画像〉

日本

2 唐辛子 やまつ辻田 日本

3 白ねぎ トリセイ、ハタチョク 日本

6 桂皮末 甘利香辛料 中国

7 八角末 甘利香辛料 中国/ﾍﾞﾄﾅﾑ

4 生姜 あさの 日本

5 花椒粉 甘利香辛料 中国
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◇加工助剤・添加物(化学調味料、保存料等も含む) 〈一括表示画像〉

8 陳皮末 甘利香辛料 中国

9

■一切使用なし　　　　　　　　　　　□使用あり

◇栄養成分(100g当たり)

エネルギー 900 kcal 食塩相当量 0.0 g

たんぱく質 0.0 g

脂質 100.0 g

製
品
の
特
徴

７年かけて作りあげた辛さの中にも、香り、コク、旨味が味わえる、ほんと
うにうまい、ビリッとくるごまラー油です。
炒め物の仕上げに、中華の和え物やサラダに、一滴でおいしさが引き立
ちます。

〈製造・販売者〉 〈製造者〉

会社名 株式会社山田製油 会社名 株式会社山田製油

炭水化物 0.0 g

担当
部署

販売部 担当者 中井・武市
担当
部署

製造部 担当者 曽我

住所 〒615-8075　京都市西京区桂巽町4 住所 〒615-8075　京都市西京区桂巽町4

電話 075-394-3418 FAX 075-394-3283 電話 075-394-3276 FAX 075-394-3283


